
Uchwała Nr XXX/36/2021
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie prowadzenia zadania publicznego z zakresu promocji powiatów

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 21 , art. 12 pkt 11 w związku z mi. 73
ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920 , z 2021 r. poz. 1038) Rada Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy:Powiatem Koneckim,
Powiatem Włoszczowskim, Powiatem Kieleckim i Powiatem Jędrzejowskim na
prowadzenie zadania publicznego z zakresu promocji powiatów polegającego na
powierzeniu Powiatowi Włoszczowskiemu przygotowania zadania pn.: Szlakiem
Brygady Świętokrzyskiej.

§ 2.
l. Zadanie, o którym mowa w § l uchwały będzie realizowane w 2021 r.
2. Wydatki na realizację zadania należy ująć w uchwale budżetowej.

§ 3.
Upoważnia się Zarząd Powiatu w Końskich do zawarcia porozumienia na

realizację zadania wymienionego w § l uchwały oraz podpisania umów dotacji
celowej z poszczególnymi powiatami, w których zostaną zawarte szczegóły

współpracy.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbignie "'uIJ1·""lczyk



UZASADNIENIE

W 2021 roku cztery powiaty, a mianowicie: Włoszczowski, Kielecki,
Jędrzejowski, Konecki wyraziły wolę współpracy w ramach prowadzenia zadania
publicznego z zakresu promocji powiatów polegającego na wspólnym
przygotowaniu zadania pn.: Szlakiem Brygady Świętokrzyskiej.

W związku z obowiązującymi przepisami prawa, wymagana jest zgoda
Rady Powiatu w Końskich na zawarcie stosownego porozumienia pomiędzy

przywołanymi powiatami, dlatego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.


